GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SadSed_Professor\Edital044_Professor2013.doc - 1/1

EDITAL n. 44/2014 - SAD/SED
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO CARGO DE

PROFESSOR DA CARREIRA PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.1/2013 -

SAD/SED, de 28 de fevereiro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a

exclusão da cláusula sub judice do candidato DJOVE MARCELO ZANETTI GONÇALVES,

inscrição n. 026157069442, em razão do trânsito em julgado da decisão judicial proferida nos

autos do Mandado de Segurança n. 1406578-81.2014.8.12.0000.

CAMPO GRANDE-MS, 10 DE NOVEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação